РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10.11.2016 г. №5-160
         п.г.т. Погар

О внесении изменений в «Порядок составления,

рассмотрения и утверждения бюджета

Погарского района на очередной

финансовый год и плановый период»

   Рассмотрев письмо администрации Погарского района от 01.11.2016 г. №2022, по вопросу внесения изменений в «Порядок составления рассмотрения и утверждения бюджета Погарского района на очередной финансовый год и плановый период», утвержденный  решением Погарского  районного Совета народных депутатов от 31.10.2014 года №5-17,  в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Погарский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

   1. В подпункте 4.1. пункта 4 «Порядка составления, рассмотрения и утверждения бюджета Погарского района на очередной финансовый год и плановый период» - слова «15 ноября» заменить словами «01 декабря».

  2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и действует до 01.01.2017 года.

  3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет и направить для опубликования в редакцию газеты «Вперёд».

Глава Погарского района                                                               Э.В. Дуданов